

甲供材料一览表

工程名称: 06H: 二级管网 (香缇丽舍段)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

甲供材料一览表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	数量	单价	合价
13121903~1	预制直埋热水保温管 20#钢管 219×6 聚乙烯管 315×4.9	m	149.73464	265.79	39797.97
13121903~11	预制直埋热水保温管 Q235B钢管 325×6聚乙烯管 450×7.0	m	73.27939	368.23	26983.67
13121903~13	预制直埋热水保温管 20#钢管 273×7聚乙烯管 400×6.3	m	83.664	363.79	30436.13
13121911~24	预制直埋保温弯头 219×8 90° R=1.5D	个	8	234.40	1875.20
13121911~27	预制直埋保温弯头 219×8 88° R=1.5D	个	2	372.01	744.02
13121911~28	预制直埋保温弯头 219×8 78° R=6D	个	2	435.73	871.46
13121911~29	预制直埋保温弯头 219×8 77° R=6D	个	2	435.73	871.46
13121911~36	预制直埋保温弯头 273×8 83° R=1.5D	个	2	354.92	709.84
13121911~40	预制直埋保温弯头 273×8 33° R=5D	个	2	603.36	1206.72
13121911~44	预制直埋保温弯头 273×8 90° R=3D	个	2	1330.93	2661.86
13121911~45	预制直埋保温弯头 219×8 87° R=1.5D	个	2	372.01	744.02
13121911~46	预制直埋保温弯头 219×8 71° R=6D	个	2	417.98	835.96
13121911~48	预制直埋跨越三通 DN325/DN219	个	2	1217.48	2434.96
13121911~50	预制直埋保温变径 DN325/DN273	个	2	527.94	1055.88
14010505~1	预制架空热水保温管 钢管 219×6聚乙烯管 315×4.9	m	281.511	295.91	83301.92
15271321~1	机制弯头 219×8 90° R=1.5D	个	10	148.69	1486.90
15271321~15	机制弯头 57×5.7 90° R=1.5D	个	2	48.48	96.96
15271321~16	机制弯头 219×8 88° R=1.5D	个	4	148.69	594.76
15271321~17	机制弯头 219×8 42° R=1.5D	个	2	210.80	421.60
16250101~8	焊接球阀 DN250 PN25	个	2	6782.44	13564.88
16250101~9	焊接球阀 DN200 PN25	个	2	5740.21	11480.42
合计					222176.59

甲供材料一览表

工程名称: 道路及其他拆除的项目恢复: 06H 、 07H (臻园-碧荷湾) 标段:

第1页 共1页

[illegible]